ZANUSSI

ZANUSSI

Ventajas y caracteristicas

Resultados perfectos y sin esfuerzo
Resultados perfectos y sin esfuerzo con nuestro microondas. Calentar o
descongelar, todo con solo tocar un boton.

Microondas de 700 W con funcidon microondas

ZMSNS5SX

Cocinar es mas facil con el microondas
Microondas versatil disefiado para hacer una gran variedad de platos. Disfruta
de tus platos favoritos, ya sean refrigerados o congelados

Resultados perfectos y sin esfuerzo
Resultados perfectos y sin esfuerzo con nuestro microondas. Calentar o
descongelar, todo con solo tocar un boton.

Microondas INOX de 17 litros y 700 W marco semi integrado y 6 niveles de
potencia y plato giratorio retornable

* Pulsador de apertura

» Modos de coccion: Microondas

* Potencia de microondas:700 W

» Descongelacion por peso

» Sefial acustica fin de coccién

» Programas de coccién automatica

» Mandos giratorios

+ Diametro de plato giratorio y material:245 mm,Vidrio
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ZANUSSI

Especificaciones de producto

Funciones de coccién
Controles

Potencia micro (W)
Potencia grill (W)
Niveles de potencia
Medidas hueco (mm)
Capacidad bruta (L)
Tipo instalacion
Alto (mm)

Ancho (mm)

Fondo (mm)

Alto interior (mm)
Ancho interior (mm)
Fondo interior (mm)
Frecuencia (Hz)
Voltaje (V):
Potencia (W)

Color

ColorEnglish

Color

Marca

Modelo

Cédigo de producto

Microondas de 700 W con funcidon microondas

Microondas
Mando giratorio
700
0
6
380x560x300
17
Integrable
390
595
312
174
315
294
50
230-240
1200
Inox Antihuellas
Stainless steel with antifingerprint
Inox antihuellas
Zanussi
ZMSN5SX
All Open

PSGBMC190DE00005

ZMSNS5SX
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