

ZMSN5SX



Cocinar es más fácil con el microondas

Microondas versátil diseñado para hacer una gran variedad de platos. Disfruta de tus platos favoritos, ya sean refrigerados o congelados

Microondas INOX de 17 litros y 700 W marco semi integrado y 6 niveles de potencia y plato giratorio retornable

Ventajas y características

Resultados perfectos y sin esfuerzo

Resultados perfectos y sin esfuerzo con nuestro microondas. Calentar o descongelar, todo con solo tocar un botón.

- · Pulsador de apertura
- · Modos de cocción: Microondas
- Potencia de microondas:700 W
- Descongelación por peso
- Señal acústica fin de cocción
- Programas de cocción automática
- Mandos giratorios
- Diámetro de plato giratorio y material:245 mm,Vidrio

Resultados perfectos y sin esfuerzo

Resultados perfectos y sin esfuerzo con nuestro microondas. Calentar o descongelar, todo con solo tocar un botón.



ZMSN5SX

Especificaciones de producto

Funciones de cocción	Microondas
Controles	Mando giratorio
Potencia micro (W)	700
Potencia grill (W)	0
Niveles de potencia	6
Medidas hueco (mm)	380x560x300
Capacidad bruta (L)	17
Tipo instalación	Integrable
Alto (mm)	390
Ancho (mm)	595
Fondo (mm)	312
Alto interior (mm)	174
Ancho interior (mm)	315
Fondo interior (mm)	294
Frecuencia (Hz)	50
Voltaje (V):	230-240
Potencia (W)	1200
Color	Inox Antihuellas
ColorEnglish	Stainless steel with antifingerprint
Color	Inox antihuellas
Marca	Zanussi
Modelo	ZMSN5SX
Código de producto	All Open

